TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) toimittaja Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Jakelija
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO TP-101-PIN
VALMISTAJA Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
KUVAUS BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Sisältää lyijyä / RoHS-standardia
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 898 pcs
TIETOLOMAKE
SARJA -
RETURN LOSS (MIN) -
VAIHE ERO -
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE 6-FlatPack
MUUT NIMET 1465-1121
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Contains lead / RoHS non-compliant
INSERTION LOSS (MAX) 0.5dB
IMPEDANSSI - EPÄSYMMETRINEN / BALANCED 50 / 50 Ohm
TAAJUUSALUE 500kHz ~ 1.5GHz
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Osa numero: TP-101-PIN
Valmistaja / merkki: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Tuotteen Kuvaus BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
lomakkeissa:
RoHs-tila Sisältää lyijyä / RoHS-standardia
Varaston kunto 898 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
TP-101-PIN: n tekniset tiedot
TP-101-PIN.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
TP-100C
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Varastossa:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Varastossa:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
valmistajat:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Kuvaus:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Varastossa:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Varastossa:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Varastossa:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Varastossa:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
valmistajat:  Amphenol Industrial
Kuvaus:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Varastossa:  651 pcs
RFQ
TP-201397
valmistajat:  Amphenol Aerospace Operations
Kuvaus:  REMOVAL TOOL
Varastossa:  936 pcs
RFQ
TP-100B
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Varastossa:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Varastossa:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
valmistajat:  Amphenol Industrial
Kuvaus:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Varastossa:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Varastossa:  1248 pcs
RFQ